CONSULTADO EM: 02/03/2022 AS 1419

RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL

RESULTADO ENCONTRADO PARA:

ANO DE FABRICAGAO/MODELO:

. . BUI0059 1995/1995
vistoria !Hl MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
m ACCORD EX SAO PAULO
HONDA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 2 PONTOS DE ALERTA

RESUMO DAS CONSULTAS

-~ -

ESTADUAL - SP CONSULTA DE MOTOR

CRED AGREGADOS DADOS CADASTRAIS

DADOS DO VEiCULO

PLACA: BUIOO59 COR: VERMELHA

TIPO: AUTOMOVEL

COMBUSTIVEL: CASOLINA PROCEDENCIA: |I//PORTADO POTENCIA: 1450V

VEiICULOS SIMILARES

HONDA ACCORD EX 2.2 1995

VELOCIDADE MAXIMA: 195 CAPACIDADE DO TANQUE: 65

URBANO: 10 KM/L
KM/H LITROS

RODOVIARIO: 12,3 KM/L

URBANO (A): - RODOVIARIO (A): - URBANO (G): - RODOVIARIO (G): -

FRENTE 45° - IMAGEM
MERAMENTE ILUSTRATIVA

Verifique se o nimero do motor e o nimero do chassi s&o iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses cddigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob o cap6 na drea do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de ¢rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.
Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualquer débito ao periodo
anterior da aquisig&o.

Orgéo consultado por: Detran



PLACA: BUI0059

ORIGEM EMPLACAMENTO: SA0 PAULO
FABRICANTE: HONDA

ANO DE FABRICAGAO: 1995

TIPO: AUTOMOVEL

CILINDRADAS: 2156

N° DE EIXO0S: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: AU - SEDAN GRANDE
SITUAGAO: CIRCULACAO
COMBUSTIVEL: GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -
MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 0

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0

PLACA: BUI0059

MUNICIPIO: MONTE ALTO

MARCA: 108602 - I/[HONDA ACCORD EX
TIPO: AUTOMOVEL

COR: VERMELHA

COMBUSTIVEL: GASOLINA
CAPACIDADE DE PASSAGEIROS: 5
POTENCIA: 145

CMT: 0,00

EIXO0S: 0

TIPO DE RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
ARRENDATARIO FINANCEIRA:

DATA DE VIGENCIA DO CONTRATO:

NOME DO PROPRIETARIO ANTERIOR: AQUI VERES TRANSPORTES
LTDA

MUNICIPIO DA PLACA ANTERIOR:
MUNICIPIO DO PROPRIETARIO: MONTE ALTO
ORGAO EXPEDIDOR:

AUTENTICAGAO DIGITAL DUT:

CHASSI REMARCADO: NAO

PLACA: BUIO059

CHASSI: THGCD5666SA650301
COR: VERMELHA
MUNICIPIO/UF: MONTE ALTO/SP

COMBUSTIVEL: GASOLINA

PROPRIETARIO: MURILO HENRIQUE INFORCATTI

CHASSI: THGCD5666SA650301
MUNICIPIO/UF: MONTE ALTO/SP
MARCA/MODELO: ACCORD EX
ANO DO MODELO: 1995
ESPECIE: PASSAGEIRO
POTENCIA: 145

EIXO TRASEIRO DIF:
SEGMENTO: AUTO
PASAGEIROS: 5

COR: VERMELHA

N° DO MOTOR (FABRIL): 2438019
CAIXA DE CAMBIO:
CARROCERIA/TIPO: 108

TERCEIRO EIXO:

MOTOR:
CHASSI: THGCD5666SA650301
ANO DO MODELO: 1995
CARROCERIA: - SELECIONE -
CATEGORIA: PARTICULAR
ESPECIE: PASSAGEIRO
CAPACIDADE DE CARGA: 0,00
CILINDRADAS: 0

PBT: 0,00

PROCEDENCIA: IMPORTADO
FINANCEIRA: 0

N° DO CONTRATO:

NOME DO PROPRIETARIO: MURILO HENRIQUE INFORCATTI
PLACA ANTERIOR:

UF DA PLACA ANTERIOR:
IDENTIFICAGAO DO CONTRIBUINTE: PESSOA FISICA
UF DO PROPRIETARIO:

AUTENTICAGAO DIGITAL EMPLACAMENTO: -1001

~=f

SEM RISCO

PROCEDENCIA: IMPORTADA
RENAVAM: 00633078840

ANO DE FABRICAGAO: 1995
TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL

MARCA/MODELO: I/HONDA ACCORD EX

PROPRIETARIO ANTERIOR: AQUI VERES TRANSPORTES LTDA



RESTRIGAO FURTO:

RESTRIGAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA

RESTRIGAO AMBIENTAL: VEICULO COM INSPECAO VEICULAR OK

DERSA: 0,00
DETRAN: 0,00
RENAINF: 0,00

POLICIA RODOVIARIA FEDERAL: 0,00

RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
ARRENDATARIO FINANCIADO:

DATA DE INCLUSAO:

RESTRIGAO FINANCEIRA:
FINANCIADO:

DATA DE INCLUSAO:

CRVL LICENCIAMENTO ATUAL:

CRVL EXERCICIO ATUAL: 2007
30/01/2008

COMUNICAGAO: NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS
TIPO DE DOCUMENTO DO COMPRADOR:
VENDA:

PROTOCOLO:

PLACA: BUI0059 MOTOR: 2438019

elll

RESTRIGAO BLOQUEIO GUINCHO:
RESTRIGAO JUDICIAL: JUDICIAL

RESTRIGAO BLOQUEIO JUDICIAL: CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL -
RENAJUD

DER: 0,00
CETESB: 0,00
MUNICIPAIS: 0,00

IPVA: 0,00

NOME DO AGENTE:

N° DO DOCUMENTO FINANCIADO:

NOME DO AGENTE:

N° DO DOCUMENTO FINANCIADO:

CRVL DATA DE EMISSAO ATUAL:
26/04/2002

INCLUSAO:
N° DO DOCUMENTO DO COMPRADOR:

NOTA:

ﬁm

ATENGAO NA COMPRA

RESPOSTA: NUMERO DE MOTOR
INFORMADO ESTA EM CONFORMIDADE
COM A BASE BIN

~=f

SEM RISCO

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE LAUDOS REALIZADO EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informagdes sdo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagdo e prevengao
de fraudes em suas transagdes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir fielmente as
informagdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta séo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o érgdo competente.
O consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente



colaborar com o processo de averiguagéo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletrénica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.



